
 

Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение  

общеобразовательная школа №34 

имени Анатолия Анатольевича Короченского 

муниципального образования Кореновский  муниципальный район 

Краснодарского края 

 

Приказ 

 01.09. 2025 год                                                                                          № 121 

х. Журавский 
 

О создании группы родительской общественности, осуществляющей 

контроль за организацией питания в школе 

на 2025-2026 учебный год. 

 

                  На основании Положения об осуществлении родительского 

контроля за организацией питания обучающихся в МАОУ СОШ№34 им. 

А.А.Короченского   МО   Кореновский   район ,   в целях контроля за                         

организацией и качеством питания учащихся, пропаганды здорового и 

полноценного питания среди учащихся и их законных представителей,    

приказываю: 

 

 1.Назначить Федоренко Ирину Николаевну, завхоза школы, 

ответственную за питание в школе, ответственной за взаимодействие с 

законными представителями в рамках проведения Родительского контроля. 

 2. Создать группу родительской общественности, осуществляющей 

Родительский контроль за организацией питания в школе на 2025-

2026учебный год в следующем составе: 

 

№ п/п Ф.И.О. родителя  класс  

1 Федоренко Галина Андреевна 7 класс Председатель 
2 Мормуль Юлия Викторовна 8 класс Секретарь 

3 Дибцева Юлия Юрьевна 1 класс Член комиссии 

4 Павловская Вера Алексеевна 3 класс Член комиссии 

5 Исаенко Наталья Вячеславовна 5 класс Член комиссии 

6 Груняшина Анна Петровна 10 класс Член комиссии 

7 Даниленко Алла Викторовна 9 класс Член комиссии 

8 Чумаченко Марина Васильевна 11класс Член комиссии 

9 Горбунова Юлия Сергеевна 7 класс Член комиссии 

10 Лидамюк Наталья Владимировна 6 класс Член комиссии 

11 Волкова Юлия Александровна 4 класс Член комиссии 
12 Котлярова Юлия Александровна 2 класс Член комиссии 

 3.Утвердить оценочный лист (Приложение 2) 

  4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Директор МАОУ СОШ№34 

Им. А.А.Короченского:                                  Л.Н.Милютина 
МО Кореновский район 


	О создании группы родительской общественности, осуществляющей контроль за организацией питания в школе

		2025-09-04T21:09:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа




